[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

[image: image2.png]

[image: image2.png]

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 014/2023, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023
Dá denominação de RUA JOSÉ LOPES (ZICO), a atual Rua do Bosque

Dr. Alexandre Tassoni Antonio, Prefeito Municipal de Tupi Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal de Tupi Paulista APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se “RUA JOSÉ LOPES (ZICO)” a atual Rua do Bosque, numa extensão de 530 metros, com início ao lado da Ponte existente defronte ao Almoxarifado Municipal.
  .
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal Dr. João Roque Franceschi, em 09 de fevereiro de 2023

Dr. Alexandre Tassoni Antonio

Prefeito Municipal